
 1 

 

Uchwała Nr 316.VI.2022 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie: ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków pochodzących 

z Funduszu Pomocy. 

 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 

Dz.U. z 2022 r., poz. 528)  oraz art. 14 ust. 6 pkt 1 i 4 i ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U z 2022 r poz. 583), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków 

pochodzących z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Przewodniczący Zarządu Powiatu    - Robert Kieruzal /-/ 
 
 
Członek Zarządu Powiatu                 - Alicja Śniegocka /-/ 
 
 
Członek Zarządu Powiatu               -    Renata Ciemny 
potwierdzam osobisty udział w głosowaniu w trybie zdalnym  /-/  Kępno, dnia 11 kwietnia 
2022 r. 
 
 
Członek Zarządu Powiatu               - Krystyna Możdżanowska  
potwierdzam osobisty udział w głosowaniu w trybie zdalnym  /-/ Kępno, dnia 11 kwietnia 
2022 r. 
 
 
Członek Zarządu Powiatu               - Marek Potarzycki 
potwierdzam osobisty udział w głosowaniu w trybie zdalnym /-/  Kępno, dnia 11 kwietnia 
2022 r. 
  



 2 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 316.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 11 
kwietnia 2022 r.  w sprawie: w sprawie: ustalenia planu finansowego dla wydzielonego 

rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy  
Dochody 

Treść Wartość 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 79 681,28 

75495 Pozostała działalność 79 681,28 

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

79 681,28 

Razem: 79 681,28 

Wydatki 

Treść Wartość 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 79 681,28 

75495 Pozostała działalność 79 681,28 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

53 340,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 556,78 

4300 Zakup usług pozostałych 784,50 

Razem: 79 681,28    

 
  



 3 

 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 316.VI.2022 
Zarządu Powiatu Kępińskiego  

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 
 
w sprawie: ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków pochodzących 

z Funduszu Pomocy. 

 
 
Zgodnie z art. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 r poz. 583) Powiat 

gromadzi środki z Funduszu na wydzielonym rachunku dochodów i przeznacza je na 

wydatki. Zarząd Powiatu dysponuje środkami i opracowuje plan finansowy dla powyższego 

rachunku. 

 

 

         STAROSTA KĘPIŃSKI 

         /-/ ROBERT KIERUZAL 


